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Procto-Glyvenol Soft żel 180ml
 

Nasza cena: 22,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 180 ml

Producent Recordati Polska Polska [Pl]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Procto-Glyvenol Soft żel 180ml

Procto-Glyvenol Soft żel do higieny intymnej z ruszczykiem, dedykowany osobom z hemoroidami, które powinny szczególnie dbać o
higienę i pielęgnację okolic odbytu. Żel Procto-Glyvenol Soft zawiera składniki łagodzące podrażnienia i niwelujące uczucie dyskomfortu
spowodowane stanem zapalnym.

Specjalnie dobrana formuła z ekstraktem z ruszczyka, oczaru wirginijskiego i kasztanowca wspomaga odporność skóry, działając kojąco
i przeciwbakteryjnie.

Preparat przyjemnie się rozprowadza, wytwarzając delikatną pianę. Ma bardzo dobre właściwości myjące i pielęgnujące - skóra po jego
użyciu jest wyraźnie gładsza i lepiej nawilżona. Zawiera dobroczynne składniki, które zapewniają skuteczne mycie, pomagając utrzymać
uczucie świeżości przy jednoczesnym delikatnym, niepodrażniającym działaniu.

Stosowanie:

Produkt jest przeznaczony do codziennego stosowania dla osób dorosłych, wyłącznie do użytku zewnętrznego. Niewielką ilością płynu
umyć okolice odbytu, a następnie spłukać wodą. W przypadku pojawienia się niepożądanych skutków takich jak podrażnienia, pieczenie
lub rumień należy przerwać stosowanie produktu.

Opis działania składników aktywnych zawartych w preparacie:

Ekstrakt z ruszczyka – pomaga łagodzić swędzenie oraz pieczenie
Ekstrakt z kasztanowca – wykazuje działanie ściągające i przeciwobrzękowe
Wyciąg z kasztanowca i ruszczyka uzupełniają swoje działanie
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Ekstrakt z oczaru wirginijskiego – posiada właściwości przeciwbakteryjne
Wyciąg z liści aloesu – nawilża, zwiększa regeneracyjne zdolności skóry
Naturalna betaina i D-pantenol – doskonale nawilżają, chroniąc przed przesuszeniem
Alantoina – działa kojąco i łagodzi podrażnienia
Tetranyl U – ma właściwości redukujące swędzenie oraz podrażnienia
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